
  

Kotimaa  

Tietokonetohtori tuli taloon  

Korppoolaisen Marina Lundellin koneeseen on iskenyt virus. Mutta ei hätää, sillä it-luotsi Martin Sainiolla 
on vastalääke. 
   Sainio laittaa levykkeen sisään ja naputtelee aikansa. 
   - Mulla oli siihen pilleri, Sainio sanoo helpottuneena, kun LovSan-virus on tainnutettu. 
   Kun virus on poistettu, sähköposti toimii taas moitteettomasti. 
   Martin Sainio on it-luotsi, joka neuvoo kaikissa tietokoneen käyttöön liittyvissä ongelmissa. Tänä syksynä 
saariston it-luotsit ovat aloittaneet kurssien lisäksi kotikäynnit. Apua saavat kaikki tarvitsevat maksutta. 
   Peruskurssia käyvä Lundell kehuu it-luotsiaan: kerrankin joku tajuaa, mitä tarkoittaa vasta-alkaja. 
   - Monet opettajat puhuvat niin, ett ä kaikki menee yli hilseen, Lundell moittii. 
   Sainio lähtee olennaisesta: tämä on hiiri. Vasta sitten päästään internetiin. 
   Sainion työnantaja on Turunmaan kansalaisverkko MEBB, jonka tarkoituksena on lisätä saaristolaisten 
tietokonetaitoja. 
   EU:n tuella perustettujen MEBBin saaristokonttorien nettipisteissä on jo nopea laajakaistainen internetyhteys, 
joka on kaikkien käytettävissä. 

Modeemillakin 
pääsee pitkälle 

Tavallisissa kotitalouksissa, kuten Lundellin perheessä, pelataan kuitenkin yhä yleensä modeemeilla. 
   Sainio ei pidä tätä kovin järkyttävänä asiana, sillä hän kysyy, kuinka moni oikeasti tarvitsee huippunopeaa 
tiedonsiirtoa. 
   Sainio myöntää, että uusien asukkaiden houkuttelussa tietoliikenneyhteydet ovat ykkösasia. 
   - Suurin osa etätyöntekijöistä tarvitsee interneti ä kuitenkin vain tekstin lähettämiseen, ja se ei vaadi mitenkään 
huippunopeaa yhteyttä. Loppujen lopuksi on kai kyse siitä, että meille halutaan samat mahdollisuudet kuin 
kaupunkilaisille, Sainio sanoo. 
   Multimediaa, liikkuvaa kuvaakin pystyy tuottamaan modeemiyhteyksien varassa. 
   - Jos on tottunut nopeaa yhteyteen, tottakai modeemi tuntuu tuskastuttavan hitaalta. Mutta kyllä 
videoneuvottelukin onnistuu ISDN-yhteyksill ä, Sainio vakuuttaa. 
   Saaristokonttorien maksuttomien MEBB-koneiden rinnalle on tulossa laitteita, jotka on tarkoitettu 
nimenomaan etätyöntekijöiden työtä helpottamaan. Näitä Touvi-projektin laitteita voi vuokrata esimerkiksi 
nopeaa tietoliikenneyhteyttä vaativaan työntekoon. 
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